
1 

 Product Data Sheet 
     Edition 05.2010  
     Premier Rubber Membrane® 
  
 

  
  

 Premier Rubber Membrane® 

 Aukstā izsmidzināšana, Rubber Membrane
              

Apraksts
Premier Rubber Membrane® sistēma ir modificēta asfalta emulsiju 
sistēma, kas izmanto precīzi veidotus polimērus, tādējādi nodrošinot 
unikālu elastību. Šis produkts ir izveidots, lai radītu viengabalainu bezšuvju 
membrānu, kas 100 % piesaistās vairumam celtniecības materiālu. Šis 
videi draudzīgais, ar auksto izsmidzināšanu uzklājamais divkomponentu 
materiāls ir: 
 DROŠS LIETOŠANAI (NEIZMANTOT KARSTAS TVERTNES)
 NESATUR GOS
 UZ ŪDENS BĀZES
 BEZ NEPATĪKAMAS SMARŽAS
 NETOKSISKS

Izmantojuma veidi 

Priekšrocības

Saskaņā ar „Lloyds Register” izdoto sertifikātu Nr. MATS/3780/1 Premier 
Rubber Membrane® ir atzīts par balasta tvertņu apkopes pārklājumu. Šis 
augstvērtīgais materiāls ir ieteicams arī iekšējam un ārējam izmantojumam 
virszemē un pazemē. Premier Rubber Membrane® tika izveidots, lai tas 
piesaistītos visbiežāk celtniecības, civilajā, ūdensapgādes, notekūdeņu, 
ogļu ieguves, lauksaimniecības, akvakultūras, automobiļu, drošības, 
rūpniecības, aizsardzības un komerciālo/dzīvojamo ēku nozarē 
visbiežāk izmantotajām pamatnēm. 

Premier Rubber Membrane® 
 Videi draudzīgs:  Izsmidzinot ’netiek izplatīti GOS. Atbilst vai           
pārsniedz visus Vides aizsardzības aģentūras noteiktos parametrus.
 Viegla uzklāšana:  Izmantojot „Cantex Coatings Ltd.” ražoto 
aprīkojumu, produkts tiek uzklāts taupīgi. Uz darba vietu nedrīkst vilkt 
karstas tvertnes vai treilerus ar karstu darvu. 
 Izdevīgs:  Salīdzinājumā ar izrullējamiem un šķidriem materiāliem 
uzstādīšanas laiks ir ievērojami samazināts. Samazinātas ir arī darba 
izmaksas.
 Sniegums:  Lieliskais izplešanās un saraušanās koeficients nodrošina 
piesaisti un atbilstību nelīdzenām virsmām. 
 Uzticamība:  Sistēma ir viengabalaina, bez šuvēm un pārlaidumiem, 
kas varētu pasliktināt produkta funkcionalitāti. 
 Ūdens pārraudzības pārtraukšana:  Ūdens pārraudzība tiek
pārtraukta, kad produkts ir pienācīgi uzklāts un pilnībā piesaistīts pamatnei. 

Sp
ra

ya
bl

e 
RU

Bb
er

 m
em

br
an

e 



2 

 Membrānas izturība: Mehāniskā fiksatora bojājuma risks ir novērsts,
jo šī produkta uzklāšanā netiek izmantoti mehāniskie fiksatori.
 Sacietēšana: Dažu sekunžu laikā redzama sacietēšana. Premier
Rubber Membrane® uzreiz sacietē par 80 %, un tas pilnībā sacietē 72
stundu laikā.

Pārbaužu dati
PĀRBAUDES NOSAUKUMS ASTM NUMURS REZULTĀTS 

Saķere ar betona pamatni ASTM D903 - 98 (2004) PASSED* 

Saķere ar tērauda pamatni ASTM D903 - 98 (2004) PASSED* 

Saķere ar koka pamatni ASTM D903 – 98 (2004) PASSED* 

Hidrostatiskā izturība (pozitīvā puse) ASTM 5751 – 00 > 350PSI** 

Hidrostatiskā izturība (negatīvā 
puse)

ASTM 5751 – 00 > 350PSI** 

Izturība pret caurduršanu ASTM E154-99- Sect.10 > 34 N*** 

Sasalšanas-atkušanas izturība 
(100 cikli)

ASTM A742 PASSED**** 

Stiepes deformācija, pārraujot -5,6º C ASTM D412 – 98a (2002) 480% 

Stiepes deformācija istabas temperatūrā 1200% 

Trauslums zemā temperatūrā 15ºC ASTM D746 - 04 PASSED 

Ūdens absorbcija ASTM D570 – 98 (2005) <1.4 

Ūdens tvaiku caurlaidība 
(grains/hr/ft²) 

ASTM E96-00 0.12 

Ūdens caurlaidība (grains/hr/ft²) ASTM E96-00 0.23 

Plaisu pārklāšana -5ºC ASTM C1305 - 06 PASSED 

Izturība pret caurduršanu ASTM E154-99- Sect.10 > 34 N*** 

Izturība pret plastmasas deformāciju 
paaugstinātā temperatūrā 

E154-99- Sect.11 <0.4 

Elastība zemā temperatūrā -15ºC D1970-01 PASSED 

Sāls migla ASTM B177 - 90 PASSED 
Toksicitātei raksturīgā noplūdes procesa 
izskalojumu pārbaude sausā vidē O.REG.558 PASSED 

Izskalojumu pārb. - iegremdēts ūdenī PASSED 

Ugunsdrošības klase ASTM E109 - 94 Class C 

Balasta jumta ugunsdrošības klase ASTM E109 – 94 Class A 

Aprakšana augsnē ASTM E154 - 99 PASSED 
Ūdens tvaiku caurlaidība pēc aprakšanas augsnē 
(graudi/st/kvadrātpēdas) <0.4 

Izturība pret metāna gāzi ASTM D1434-82(1992) Equivalent to 1/8” 
EPDM 

Elastība zemā temperatūrā -15ºC ASTM DI970-01 SEC 7.6 PASSED 

Izturība pret plastmasas deformāciju ASTM E154-99 PASSED 

Izturība pret UV iedarbību ASTM G90 ONGOING 5+ YEARS 

Pārbaudītajām pamatnēm netika novērota atslāņošanās, jo membrānas 

SP
RA

YA
BL

E 
RU

BB
ER

 M
EM

BR
AN

E 



3 

stiepes deformācija sasniedza dinamometra maksimālo robežu (konstantais stiepes 
ātrums: 305 mm/min) 

** Nebija iespējama paraugu pārraušana, jo aparāts sasniedza maksimālo attālumu 
(Mullena tipa pārbaudes ierīce „HAH”) 

***  Maksimālā membrānas deformācija netika panākta, jo membrānas stiepe sasniedza 
dinamometra maksimālo robežu (konstantais stiepes ātrums: 6 mm/min). 

**** Atbilst kritērijiem - nav konstatēta atslāņošanās vai atdalīšanās
PIEZĪME: Publicētie pārbaudes rezultāti ir tipiski Premier Rubber 
Membrane® materiālam 60 mlj. decimālpēdu biezumā. Visi rezultāti 
atspoguļo laboratorijā veiktās pārbaudes. Rezultāti var atšķirties atkarībā 
no uzklāšanas slāņa, ko ietekmē galīgā Premier Rubber Membrane® 
produkta uzklāšana.

Ķīmiskā izturība 
Premier Rubber Membrane® piemīt lieliska izturība pret dažādām 
ķīmiskajām vielām. Lai iegūtu pilno sarakstu, sazinieties ar ražotāju vai 
izplatītāju. 

 
 
   Lietošanas norādījumi 

Virsmas sagatavošana 

Maisīšana

Izmantošana

Sacietēšana

Virsmas, kas nonāks saskarē ar Premier Rubber Membrane® , jāattīra no 
visiem taukiem, eļļām, putekļiem un svešķermeņiem. Visas pamatnes 
jāpadara tik raupjas, lai tām nebūtu gludas virsmas, kas varētu traucēt 
membrānas sasaisti ar pamatni. Visi putekļi, atdalījušās daļiņas un 
pārslveida pārklājumi jānotīra, veicot smilšstrūklošanu, ūdens strūklošanu 
vai izmantojot citu piemērotu metodi. (Papildinformācijai skatīt „Cantex 
Coatings Ltd.” apmācību rokasgrāmatu). Dažām pamatņu virsmām var būt 
nepieciešama mehāniska raupjuma radīšana, lai nodrošinātu pienācīgu 
membrānas sasaisti. (Konsultējieties ar savu „Cantex” pārstāvi) 
Viss izkliedētais ūdens pirms produkta uzklāšanas jānotrauš no virsmām 
un jāļauj tam pietiekami nožūt (mitra virsma ir pieļaujama). Lai varētu sākt 
uzklāt membrānu, vispirms jāpabeidz visi smalkie darbi un Geo Tape® 
uzklāšana. 

55 galonu trumulī Premier Rubber Membrane®  jāmaisa vismaz 30 
minūtes, 275 galonu tvertnē — 45 minūtes, izmantojot piemērotu maisītāju 
(kas nepārsniedz 500 apgr./min.) un maisīšanas lāpstiņu. 

Premier Rubber Membrane® tiek uzklāts, izmantojot īpaši izveidotu 
iekārtu, kas nodrošina materiāla izsmidzināšanos gaisā un katalīzes 
sākšanos pirms saskares ar pamatni. Materiāls jāmaisa pirms uzklāšanas 
un tās laikā, lai nodrošinātu pienācīgu visu pievienoto elastomēru 
komponentu sadalījumu. 

Premier Rubber Membrane® nožūst gandrīz uzreiz un pilnībā sacietē 72 
stundu laikā 70oF temperatūrā ar 50 % relatīvo mitrumu. Cietējot uz 
membrānas izveidojas ūdens pilieni, jo kalcija hlorīds atgrūž ūdeni, kas 
tika izmantots abu komponentu izsmidzināšanai. 

SP
RA

YA
BL

E 
RU

BB
ER

 M
EM

BR
AN

E 



4 

Tīrīšana

 Uzmanību 

Pirmā palīdzība

Ieteicams ķermeņa tīrīšanai izmantot bērnu eļļu. Ierīču un darbarīku 
tīrīšanai ieteicams izmantot vaitspirtu.

Premier Rubber Membrane® nesatur GOS, tomēr ieteicams tā 
uzklāšanas un izmantošanas laikā izmantot piemērotu aizsargapģērbu, 
cimdus un aizsargmaskas.

Nomazgājiet, izmantojot ziepes un ūdeni vai izmantojiet bērnu eļļu, lai 
notīrītu produktu no ādas. Ja produkts tiek norīts, konsultējieties ar ārstu. 
Tīrīšanai neizmantojiet benzīnu. 
Lai iegūtu papildinformāciju, skatiet „Cantex Coatings Ltd.” materiālu 
drošības datu lapu. 
NEUZGLABĀJIET BĒRNIEM AIZSNIEDZAMĀ VIETĀ 
ŠIS PRODUKTS IR PAREDZĒTS TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI 

www.cantex-europe.lv
Viskaļu iela 11, Rīga 
Tālrunis: +371 6736 8848        

SP
RA

YA
BL

E 
RU

BB
ER

 M
EM

BR
AN

E 




